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Lab one No1 Libido HIM, 90 kapsułek
 

cena: 84,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent LAB ONE

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

N°1 Libido HIM to starannie opracowana kompozycja naturalnych ekstraktów roślinnych, witamin i minerałów, wspomagająca zdrowie i
aktywność seksualną u mężczyzn.

Składniki preparatu wspierają funkcjonowanie narządów płciowych.

Opakowanie: 90 kapsułek, dawkowanie 3 kapsułki dziennie.

Dla kogo przeznaczony jest suplement diety N°1 Libido HIM?

N°1 Libido HIM to innowacyjny, wieloskładnikowy preparat stworzony z myślą o mężczyznach, którzy chcą poprawić obniżone libido,
pogorszoną sprawność seksualną, brak energii i słabe samopoczucie. Dodatkowo dzięki połączeniu l-argininy, Muira Puama, korzenia
Maca, żeń-szenia koreańskiego i palmy sabałowej, suplement pomaga usprawnić działanie gospodarki hormonalnej, poprawić jakość
nasienia czy nawet podnieść zdolności umysłowe.

Jaki jest skład suplementu diety N°1 Libido HIM?
Składniki suplementu diety N°1 Libido HIM to: L-arginina; Muira Puama 20:1; substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza);
Ekstrakt z korzenia Maca 10:1; Ekstrakt z żeń-szenia 70% ginsenozydów; Ekstrakt z palmy sabułowej 45% kwasów tłuszczowych;
Ekstrakt z pokrzywy zwyczajnej; Cynk (glukonian); witamina B6 (chlorowodorek pirodyksyny).

Jak należy stosować suplement diety N°1 Libido HIM?
Suplement diety N°1 Libido HIM można przyjmować na dwa sposoby:
Bezpośrednio 1-2 godziny przed stosunkiem (3 kapsułki)
Regularnie na wieczór dla utrzymania stałej kondycji hormonalnej i seksualnej (1-2 kapsułki).
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Jak należy przechowywać suplement diety N°1 Libido HIM?
Suplement diety N°1 Libido należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla dzieci.

Ile kapsułek znajduje się w jednym opakowaniu suplementu diety N°1 Libido HIM?
W jednym opakowaniu suplementu diety N°1 Libido HIM znajduje się 90 kapsułek.

Czy mogę łączyć ze sobą różne produkty Lab One?
Tak. Suplementy diety Lab One można ze sobą łączyć. Składniki aktywne zawarte w produktach nie niwelują nawzajem swojego
działania, wręcz działają wspomagająco w różnych aspektach dotyczących prawidłowego funkcjonowania organizmu, a dzięki ich
połączeniu uzyskujemy kompleksowe działanie.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

LAB ONE SP. Z O.O.
ul. Warszawska 62, Wielogóra
26-660 Jedlińsk

Dodatkowe informacje o producencie: 

Firma LAB ONE to bezpieczne i skuteczne rozwiązania w drodze do lepszego życia.

Naszym priorytetem jest jakość – codziennie dokładamy wszelkich starań, aby nasze kosmetyki i suplementy spełniały potrzeby nawet
najbardziej wymagających klientów. Dzięki wiedzy i doświadczeniu naszych ekspertów udaje nam się to osiągać!
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